PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024

EDITAL 067/2024 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 2.275 e Edital de Processo Seletivo

007/2024 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos,

TORNA PÚBLICO o resultado FINAL da prova de títulos para o cargo de Enfermeiro (36h):

ENFERMEIRO (36h):

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1° 03 NADIANA SACHET  31,75 31,75

2º 01 CATIANE PLACOTNIC
SAUGO

5,50 5,50

3º 02 VANESSA NARDI 4,50 4,50

Três Palmeiras, 06 de junho de 2024.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL
Registre-se e publique-se
06 de junho de 2024

ADRIANA FRIEDRICH
Secretária da Administração